
ZARZĄDZENIE NR 1/14 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 14 stycznia 2014 roku 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 
 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013 r. , poz. 885, poz. 938) zarządzam, co następuje : 
 

§  1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                              6.798 zł                  
– zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zwiększenia dochodów i wydatków dokonano na podstawie: decyzji  Wojewody Podlaskiego z 
dnia 7 stycznia 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.3111.2.2014.MA z dnia 07 stycznia 2014 r.) z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na 
podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

§ 3.1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   14.113.927 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie      12.169.961 zł 

 dochody majątkowe w kwocie   1.943.966 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              14.336.927 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      12.211.556 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   2.125.371 zł 

                                                                         

  §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

  

                                                                                                                                                                            

     WÓJT GMINY   

                                                                                                   Stanisław  Derehajło  

 

 

 

 

 



           
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/14 

           
Wójta Gminy Boćki z dnia 14 stycznia 2014 r. 

           
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

                 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2014 ROK 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 637 526,00 0,00 0,00 
10 637 
526,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 932,00 0,00 0,00 9 932,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 943 966,00 0,00 0,00 
1 943 

966,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 893 966,00 0,00 0,00 
1 893 

966,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 457 000,00 0,00 6 798,00 
1 463 

798,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 6 798,00 6 798,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 6 798,00 6 798,00 

bieżące razem: 1 525 637,00 0,00 6 798,00 
1 532 

435,00 

Ogółem: 14 107 129,00 0,00 6 798,00 
14 113 
927,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 903 898,00 0,00 0,00 
1 903 

898,00 

  

 
 

           
WÓJT GMINY 

                 

           
Stanisław Derehajło 



            

                 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/14 

 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 14 stycznia 2014 r. 

 

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

 

                        
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2014 ROK 

   

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

12 804 492,00 10 679 121,00 9 383 936,00 5 609 062,00 3 774 874,00 395 000,00 652 500,00 11 685,00 0,00 236 000,00 2 125 371,00 2 125 371,00 299 371,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

12 804 492,00 10 679 121,00 9 383 936,00 5 609 062,00 3 774 874,00 395 000,00 652 500,00 11 685,00 0,00 236 000,00 2 125 371,00 2 125 371,00 299 371,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 457 000,00 1 457 000,00 46 320,00 37 820,00 8 500,00 0,00 1 410 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 798,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 463 798,00 1 463 798,00 46 320,00 37 820,00 8 500,00 0,00 1 417 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 798,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 798,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 798,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 798,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 525 637,00 1 525 637,00 114 957,00 99 020,00 15 937,00 0,00 1 410 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 6 798,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

1 532 435,00 1 532 435,00 114 957,00 99 020,00 15 937,00 0,00 1 417 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                   
                        

                 
WÓJT GMINY 

 

                        

                 
Stanisław Derehajło 

  


